



Date: 20th October, 2023

To The Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex Bandra (East) <u>Mumbai - 400 051</u> <i>Stock Code : INDOCO-EQ</i>	To The Listing Department Bombay Stock Exchange Limited Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street, <u>Mumbai - 400 001</u> <i>Stock Code : 532612</i>
---	---

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2023

Pursuant to the Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published today i.e. 20th October, 2023 in Business Standard (All India Editions) (English Newspaper) and Mumbai Lakshadeep (Marathi Newspaper) with respect to the extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2023.

You are requested to kindly take the same on record

**Thanking you,
Yours faithfully,
For Indoco Remedies Limited**

RAMANATHA
N HARIHARAN

Digitally signed by
RAMANATHAN HARIHARAN
Date: 2023.10.20 10:27:04
+05'30'



**Ramanathan Hariharan
Company Secretary & Head- Legal**

Sr. No.		Particulars		Standalone						Consolidated					
				Quarter ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2023 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2022 (Unaudited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)	Quarter ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2023 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2022 (Unaudited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)
1	Total Income from Operations	47,339	42,288	43,269	89,627	84,059	1,66,669	48,173	42,650	43,304	90,823	84,126	1,66,861		
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	4,403	3,567	6,720	7,970	11,540	19,159	4,628	3,391	6,730	8,017	11,565	19,280		
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	4,403	3,567	6,720	7,970	11,540	19,159	4,628	3,391	6,730	8,017	11,565	19,280		
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	3,314	2,594	4,964	5,908	8,811	14,136	3,524	2,418	4,973	5,941	8,830	14,225		
5	Net Profit for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items) attributable to shareholders of the company	3,314	2,594	4,964	5,908	8,811	14,136	3,508	2,439	4,973	5,946	8,830	14,225		
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	3,292	2,571	4,867	5,863	8,616	14,280	3,503	2,395	4,876	5,897	8,635	14,369		
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)] attributable to shareholders of the company	3,292	2,571	4,867	5,863	8,616	14,280	3,487	2,416	4,876	5,902	8,635	14,369		
8	Equity Share Capital	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843		
9	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year						1,00,859						1,00,982		
10	Earnings per share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualized)														
	(a) Basic	3.60	2.81	5.39	6.41	9.56	15.34	3.82	2.62	5.40	6.45	9.58	15.44		
	(b) Diluted	3.59	2.81	5.39	6.40	9.56	15.32	3.82	2.62	5.40	6.44	9.58	15.42		

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Yearly Financial Results filed with the Stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also the company's website:www.indoco.com
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at the meeting held on 19th October, 2023.

**By Order of the Board
For Indoco Remedies Ltd
Sd/-
Aditi Panandikar
Managing Director**

Place : Mumbai
Date : October 19, 2023



इंडोको रेमीडीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : इंडोको हाऊस, १६६ सीएसटी रोड, कालिना, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९८.

दूर. : +९१-२२-६८७९१२५०/६२८७९१००० ई-मेल : compliance.officer@indoco.com वेबसाइट : www.indoco.com सीआयएन : L85190MH1947PLC005913

दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्थायी						एकत्रित					
		३०.०९.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही (अनेखापरिहित)	३०.०६.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही (अनेखापरिहित)	३०.०९.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही (अनेखापरिहित)	३०.०९.२०२३ रोजी संपलेली सहामाही (अनेखापरिहित)	३०.०९.२०२२ रोजी संपलेली सहामाही (अनेखापरिहित)	३१.०३.२०२३ रोजी संपलेले वर्ष (नेखापरिहित)	३०.०९.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही (अनेखापरिहित)	३०.०६.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही (अनेखापरिहित)	३०.०९.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही (अनेखापरिहित)	३०.०९.२०२३ रोजी संपलेली सहामाही (अनेखापरिहित)	३०.०९.२०२२ रोजी संपलेली सहामाही (अनेखापरिहित)	३१.०३.२०२३ रोजी संपलेले वर्ष (नेखापरिहित)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	४७,३३९	४२,२८८	४३,२६९	८९,६२७	८४,०५९	१,६६,६६९	४८,१७३	४२,६५०	४३,३०४	९०,८२३	८४,१२६	१,६६,८६९
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपूर्व)	४,४०३	३,५६७	६,७२०	७,९७०	११,५४०	१९,१५९	४,६२८	३,३९९	६,७३०	८,०१७	११,५६५	१९,२८०
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपरश्चात)	४,४०३	३,५६७	६,७२०	७,९७०	११,५४०	१९,१५९	४,६२८	३,३९९	६,७३०	८,०१७	११,५६५	१९,२८०
४	करपरश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपरश्चात)	३,३१४	२,५९४	४,९६४	५,९०८	८,८१९	१४,१३६	३,५२४	२,४९८	४,९७३	५,९४९	८,८३०	१४,२२५
५	करपरश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक/अतिविशेष बाबीपरश्चात) कंपनीच्या भागधारकांशी संबंधित	३,३१४	२,५९४	४,९६४	५,९०८	८,८१९	१४,१३६	३,५०८	२,४३९	४,९७३	५,९४६	८,८३०	१४,२२५
६	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरश्चात) नफा व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरश्चात) बांचा समावेश	३,२९२	२,५७९	४,८६७	५,८६३	८,६९६	१४,२८०	३,५०३	२,३९५	४,८७६	५,८९७	८,६३५	१४,३६९
७	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता) यांचा समावेश कंपनीच्या भागधारकांशी संबंधित	३,२९२	२,५७९	४,८६७	५,८६३	८,६९६	१४,२८०	३,४८७	२,४९६	४,८७६	५,९०२	८,६३५	१४,३६९
८	समभाग भांडवल	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३
९	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता) गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार						१,००,८५९						१,००,९८२
१०	उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रु. २/-) (अखंडित व खंडित परिचालनाकरिता) (अवार्षिकीकृत)												
	अ) मूलभूत	३.६०	२.८९	५.३९	६.४९	९.५६	१५.३४	३.८२	२.६२	५.४०	६.४५	९.५८	१५.४४
	ब) सौम्यीकृत	३.५९	२.८९	५.३९	६.४०	९.५६	१५.३२	३.८२	२.६२	५.४०	६.४४	९.५८	१५.४२

टीपा :

१. बरील तपशील हा सेबी (सूचिबद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही/सहामाही वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही/सहामाही वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट www.bseindia.com व <http://www.nseindia.com> वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.indoco.com वरही उपलब्ध आहे.

२. बरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते व संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. १९.१०.२०२३ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांची पटनोंदणी करण्यात आली होती.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे
इंडोको रेमीडीज लि. करिता
सही/-
अदिति पाणंदीकर
व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १९.१०.२०२३